
22,050,000円

18,175,500円

18,177,600円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （株）須知建設 17,312 落札

2 （株）徳本組 17,329

3 （株）太野興業 17,332

4 （株）和久田組 17,335

5 （株）小林建設 17,338

5 あけぼの建設（株） 17,338

7 （株）高木設備 17,347

8 （株）猪田テクノス 17,640

（株）和久田建設 17,261 失格

（株）細井建設 17,268 失格

（株）溝口建設 17,302 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年１１月１日　午後1時23分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 22-A36D

工事名
平成21年度(繰越）　地方道路整備事業

町道升谷大迫線（第6工区）道路改良工事

工事場所 船井郡京丹波町　升谷　地内

種別 土木一式

工事概要

Ｌ＝280ｍ，Ｗ＝5ｍ
路床安定処理工1，520ｍ2、重力式擁壁工15．4ｍ、水路工262ｍ、
舗装工1，510ｍ2、路肩保護工35ｍ、道路土工1式

工事期間 契約日の翌日から平成23年3月18日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：21,000,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）須知建設

（入札書比較価格：17,310,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町蒲生伏拝２－２

落札金額（税込） （入札書比較価格：17,312,000円）


